
1 BOURGEOIS MATTEO 1788 8816662 VITTEL ST REMY AS

2 MATHIS NATHAN 1672 8816296 ANOULD CP

3 FLEURENCE NOA 1534 8814794 SAINT DIE SRD TT

4 WEBER CLEMENT 920 8819411 ANOULD CP

5 GREMILLET ANATOLE 831 8818875 SAINT DIE SRD TT

5 BRUNO MAWE 774 8819104 ANOULD CP

5 STEYER GAUTHIER 765 8813858 ETIVAL ASRTT

5 FLEURENCE MALO 577 8816640 SAINT DIE SRD TT

9 SONNEFRAUD MATHIS 1106 8815380 SAINT DIE SRD TT

9 HUMBERT NATHAN 813 8817701 ETIVAL ASRTT

9 LEGER ROHAN 809 8819840 ANOULD CP

9 TITOTTO MATHIAS 697 8818167 ANOULD CP

9 MOULIN LUCAS 695 8818788 EPINAL TSP

9 REMOND JOSSELIN 689 8819856 SAINT DIE SRD TT

9 MASSON ELOUAN 653 8819438 ANOULD CP

9 DELPECH BARNABE 500 8819864 SAINT DIE SRD TT

17 GEORGE TOMA 603 8819070 ANOULD CP

17 TESSIER LOAN 588 8820697 SAINT DIE SRD TT

19 BOUARARA SAMI 689 8819534 SAINT DIE SRD TT

19 MATHIS FLORIAN 679 8815353 ANOULD CP

19 MUNIER JORASSE 609 8820026 ANOULD CP

19 CUNY QUENTIN 579 8819614 ANOULD CP

19 DELPECH BASILE 563 8820418 SAINT DIE SRD TT

19 KLUFTS JORIAN 531 8820490 SAINT DIE SRD TT

19 MAILLOU BENJAMIN 500 8819991 ANOULD CP

19 SAIFI SOFIANE 500 8820744 SAINT DIE SRD TT
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TABLEAU A JUNIORS GARCONS



1 FERRY BENJAMIN 674 8819871 ANOULD CP

2 BERTRAND JULE 611 8818168 ANOULD CP

3 BEYS LOUKA 572 8819870 ANOULD CP

4 GOEURRY  STEVEN 639 8819370 ANOULD CP

5 BONNO SYLVAIN 548 8820425 GOLBEY LA RAQUETTE

5 REMOIND LILIAN 500 8819857 SAINT DIE SRD TT

1 SVENDERMAN TIM 500 8821434 ANOULD CP

1 BELLAVOINE LOUISE 1454 8814953 ANOULD CP

2 SONNEFRAUD MELINE 1395 8816286 SAINT DIE SRD TT

3 SCHMIDLIN LEA 1218 8816641 ETIVAL ASRTT

4 ROMANELLO AMELIE 1168 8816645 ANOULD CP

5 ARNOULD JULIE 796 8818901 ETIVAL ASRTT

5 LAMAZE LAURA 731 8814854 ANOULD CP

1 BRUNO KESSY 548 8819429 ANOULD CP

2 GOEURY AMELIA 500 8819477 ANOULD CP

3 KADDOUR BENABBAD ZAINA 529 8819841 ANOULD CP

4 BONNOT ALICE 500 8820424 GOLBEY LA RAQUETTE

5 FRANCOIS LEA 500 8820446 ETIVAL ASRTT

5 MARTINAUD MOSTER ERIN 500 8820711 THAON CHENIMENIL EST

TABLEAU B MINIMES GARCONS

TABLEAU C POUSSINS GARCONS

TABLEAU D JUNIORS FILLES

TABLEAU E MINIMES FILLES



1 PETIT ELOINE 500 8819891 ETIVAL ASRTT

2 VALENTIN SOLINE 500 8821427 ETIVAL ASRTT

3 PETIT INES 500 8820472 ETIVAL ASRTT

1 MATHIS NATHAN 1672 8816296 ANOULD CP

2 LEMARQUIS MAEL 1070 8818145 SAINT DIE SRD TT

3 LESAGE GAETAN 858 8818672 THAON CHENIMENIL EST

4 KUPISZ FLORIAN 785 2620630 NEUFCHATEAU TT

5 HUMBERT NATHAN 813 8817701 ETIVAL ASRTT

5 GROSSI LOHAN 776 8818162 SAINT DIE SRD TT

5 BRUNO MAWE 774 8819104 ANOULD CP

5 MASSON ELOUAN 653 8819438 ANOULD CP

9 FERRY BENJAMIN 674 8819871 ANOULD CP

9 FRANCAIS AUBIN 666 8818381 DOMPAIRE USTT

9 GOEURY  STEVEN 639 8819370 ANOULD CP

9 BERTRAND JULE 611 8818168 ANOULD CP

9 GULLY GAUTIER 599 8818900 ETIVAL ASRTT

9 TESSIER LOAN 588 8820697 SAINT DIE SRD TT

9 FLEURENCE MALO 577 8816640 SAINT DIE SRD TT

9 DELPECH BASILE 563 8820418 SAINT DIE SRD TT

17 CUNY QUENTIN 579 8819614 ANOULD CP

TABLEAU F POUSSINES FILLES

TABLEAU G CADETS GARCONS



17 BEYS LOUKA 572 8819870 ANOULD CP

19 BONNO SYLVAIN 548 8820425 GOLBEY LA RAQUETTE

19 ANNECCA JULES 539 8817690 ETIVAL ASRTT

19 VOILLARD LENY 512 8820719 NEUFCHATEAU TT

19 ANCEL THOMAS 500 8821409 SAINT DIE SRD TT

19 DABONVILLE AXEL 500 8819680 NEUFCHATEAU TT

19 GAUDEL TOM 500 5432994 ANOULD CP

19 MAILLOU BENJAMIN 500 8819991 ANOULD CP

19 PETER LYLIAN 500 8820033 ETIVAL ASRTT

1 SVENDERMAN TIM 500 8821434 ANOULD CP

2 BLAISE TOM 515 8819879 ETIVAL ASRTT

3 VALENTIN ELLIOT 500 8819949 ETIVAL ASRTT

4 BOUZAHER LIAM 525 8820778 ETIVAL ASRTT

5 CUNY ELIOTT 500 8821383 ETIVAL ASRTT

5 PACHERIE GAUDEY MARIUS 500 8819962 NEUFCHATEAU TT

1 LAMAZE LAURA 731 8814854 ANOULD CP

2 POTHIER ALISONE 544 8818896 THAON CHENIMENIL EST

3 SCHMITT LISA 521 8818444 ETIVAL ASRTT

1 BRUNO KESSY 548 8819429 ANOULD CP

2 KADDOUR BENABBAD ZAINA 529 8819841 ANOULD CP

3 GOEURY AMELIA 500 8819477 ANOULD CP

4 KUPISZ CLEMENCE 500 2621111 NEUFCHATEAU TT

5 HUMBERT CLEMENCE 500 8819883 ETIVAL ASRTT

5 MILLER JUSTINE 500 8819890 ETIVAL ASRTT

5 BONNOT ALICE 500 8820424 GOLBEY LA RAQUETTE

TABLEAU H BENJAMINS GARCONS

TABLEAU I CADETTES FILLES

TABLEAU J BENJAMINES FILLES



1 MATHIS NATHAN 1672 8816296 ANOULD CP

2 HELIX NICOLAS 1945 3412264 VITTEL ST REMY AS

3 GERARDIN ALEXANDRE 1896 8811764 ANOULD CP

4 PERRIN JEFFREY 1958 8811452 ANOULD CP

5 BRITZ JEAN PHILIPPE 1776 887914 SAINT DIE SRD TT

5 FRANQUIN NOAH 1744 8814973 VITTEL ST REMY AS

5 EBERSOLD TRISTAN 1727 8814310 SAINT DIE SRD TT

5 DABONVILLE FABRICE 1501 884323 NEUFCHATEAU TT

9 BOURGEOIS MATTEO 1788 8816662 VITTEL ST REMY AS

9 GROSZ ESTEBANE 1728 524470 VITTEL ST REMY AS

9 PLAQUEVENT ADRIEN 1700 8811333 ANOULD CP

9 COLLADO ANTHONY 1697 8811931 NEUFCHATEAU TT

9 CHRETIEN LAURENT 1637 88198 SAINT DIE SRD TT

9 GEORGES FLORIAN 1637 8813868 ETIVAL ASRTT

9 DAOU AMINE 1629 8817683 VITTEL ST REMY AS

9 STEYER ALAIN 1622 885124 ETIVAL ASRTT

17 MATER JEAN BAPTISTE 1720 883299 ANOULD CP

17 GEORGES OLIVIER 1546 883302 ETIVAL ASRTT

17 LOISANT VALENTIN 1539 8813383 VITTEL ST REMY AS

17 FLEURENCE NOA 1534 8814794 SAINT DIE SRD TT

17 CONCETTI ANTOINE 1505 883457 ETIVAL ASRTT

17 LATTEMANN ROBIN 1492 8811209 SAINT DIE SRD TT

TABLEAU K SENIORS MESSIEURS TC



1 GEORGES FLORIAN 1637 8813868 ETIVAL ASRTT

2 DAOU AMINE 1629 8817683 VITTEL ST REMY AS

3 COLLADO ANTHONY 1697 8811931 NEUFCHATEAU TT

4 CHRETIEN LAURENT 1637 88198 SAINT DIE SRD TT

5 STEYER ALAIN 1622 885124 ETIVAL ASRTT

5 GEORGES OLIVIER 1546 883302 ETIVAL ASRTT

5 CONCETTI ANTOINE 1505 883457 ETIVAL ASRTT

5 TREBES ARNAUD 1243 8810475 ETIVAL ASRTT

9 FLEURENCE NOA 1534 8814794 SAINT DIE SRD TT

9 DABONVILLE FABRICE 1501 884323 NEUFCHATEAU TT

9 LATTEMANN ROBIN 1492 8811209 SAINT DIE SRD TT

9 MATER SAMUEL 1491 881925 ANOULD CP

9 DIERSTEIN BENJAMIN 1418 8815391 LA BRESSE TT

9 BROMBECK PHILIPPE 1399 8813480 ETIVAL ASRTT

9 TUAILLON MAXIME 1290 8816412 LA BRESSE TT

9 GROSSI RAPHAEL 1124 8818161 SAINT DIE SRD TT

17 LOISANT VALENTIN 1539 8813383 VITTEL ST REMY AS

17 GRIFASI FABIO 1412 6811209 ETIVAL ASRTT

17 MARQUAIRE ADRIEN 1382 887435 ETIVAL ASRTT

17 WIATT JEAN SERAPHIN 1182 8811977 ANOULD CP

17 SONNEFRAUD MATHIS 1106 8815380 SAINT DIE SRD TT

17 HUBRECHT CLEMENT 1066 8813400 BEGNECOURT CLUB

17 KHUIR JIMMY 1054 8812421 EPINAL TSP

17 CORNEVIN MICKAEL 1005 8810385 ANOULD CP

TABLEAU L SENIORS MESSIEURS -1700



1 BROMBECK PHILIPPE 1399 8813480 ETIVAL ASRTT

2 DIERSTEIN BENJAMIN 1418 8815391 LA BRESSE TT

3 GRIFASI FABIO 1412 6811209 ETIVAL ASRTT

4 MATER SAMUEL 1491 881925 ANOULD CP

5 MARQUAIRE ADRIEN 1382 887435 ETIVAL ASRTT

5 TREBES ARNAUD 1243 8810475 ETIVAL ASRTT

5 GROSSI RAPHAEL 1124 8818161 SAINT DIE SRD TT

5 HUBRECHT CLEMENT 1066 8813400 BEGNECOURT CLUB

9 TUAILLON MAXIME 1290 8816412 LA BRESSE TT

9 WIATT JEAN SERAPHIN 1182 8811977 ANOULD CP

9 SONNEFRAUD MATHIS 1106 8815380 SAINT DIE SRD TT

9 CORNEVIN MICKAEL 1005 8810385 ANOULD CP

9 WEBER CLEMENT 920 8819411 ANOULD CP

9 ETIENNE GAUTHIER 880 8812776 THAON CHENIMENIL EST

15 KHUIR JIMMY 1054 8812421 EPINAL TSP

15 PENPENIC LUCIEN 953 884918 ANOULD CP

15 MATHIS ANTHONY 898 8817455 ANOULD CP

15 COLLIGNON AYMERIC 836 8819908 NEUFCHATEAU TT

15 LEGER ROHAN 809 8819840 ANOULD CP

1 SONNEFRAUD MELINE 1395 8816286 SAINT DIE SRD TT

2 ROMANELLO AMELIE 1168 8816645 ANOULD CP

3 BELLAVOINE LOUISE 1454 8814953 ANOULD CP

4 SCHMIDLIN LEA 1218 8816641 ETIVAL ASRTT

5 VOYEN MADELINE 1219 885989 ANOULD CP

5 REMY CAMILLE 820 8814341 THAON CHENIMENIL EST

5 ARNOULD JULIE 796 8818901 ETIVAL ASRTT

TABLEAU M SENIORS MESSIEURS -1500

TABLEAU N SENIORS DAMES TC



1 ROMANELLO AMELIE 1168 8816645 ANOULD CP

2 REMY CAMILLE 820 8814341 THAON CHENIMENIL EST

3 ARNOULD JULIE 796 8818901 ETIVAL ASRTT

 

TABLEAU O SENIORS DAMES - 1200


